
2005
2 0 0 5

VÝROČNÍ ZPRÁVA

LIBERECKÁ IS, a.s.



I.   Úvodní slovo předsedy představenstva   str.    2

II.  Základní údaje o společnosti    str.    3

III. Orgány společnosti     str.    4

IV. Organizační struktura     str.    5

V. Zpráva o podnikatelské činnosti    str.    6

VI. Výsledky hospodaření      str.    7
 
     

Přílohy
 
Zpráva o vztazích

Zpráva dozorčí rady
   
Účetní závěrka a zpráva auditora

Výpis z obchodního rejstříku 

obsah:

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�



Úvodní slovo Předsedy Představenstva

I.

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

2

I v roce 2005 liberecká Is, a.s. pokračovala v rozvoji aktivit, které z původně It společnosti  
učinily společnost více zaměřenou na skutečné informační systémy. 
společnost tak měla vytvářet podmínky pro standardizaci činnosti a systémů v rámci skupiny 
statutárního města liberce a využít synergických efektů při sdružování činností a jejich 
vzájemného využívání v rámci skupiny. sjednocení Is těchto organizací se mělo stát základním 
nástrojem a předpokladem pro tyto aktivity. 
Po třech letech své existence se společnost stala nedílnou součástí systému Města liberce 
a potvrdila svůj kvalitativní přínos do tohoto systému. stala se výhradním dodavatelem It 
řešení pro Magistrát města liberec (dále jen MMl) na základě zcela transparentní veřejné 
soutěže, a podařilo se jí vytvořit a implementovat v rámci ČR ojedinělé integrované řešení 
informačního systému na tomto úřadu, které dále rozvíjí. společnost tak nemalou měrou 
přispěla ke změně image MMl jako subjektu bez zásadních informačních barier, ke zlepšení 
služeb MMl pro občany vyplývajícím z propojenosti informačního systému MMl a také 
ke zvýšení produktivity zaměstnanců MMl. Zároveň společnost pokračovala v budování 
vizionářských informačně – technologických řešení s  celoměstským a regionálním dopadem 
v cílovém konceptu. velká koncentrovanost na tyto úkoly vyvolala nižší důraz na další výše 
uvedené zaměření společnosti, které  měla naplnit. Proto dílčí činnosti zůstaly podceněné 
a v konečném důsledku způsobily drobné problémy – nedostatečný důraz na širokou poli-
tickou podporu vedení města liberce především u „městských“ projektů, podcenění nedefino-
vaných vazeb mezi jednotlivými zainteresovaným subjekty mimo statutární město liberec či 
nezajištění finančních zdrojů dostatečně dopředu s ohledem na rozpočtová pravidla.
Přesto při ohlédnutí za uplynulým rokem převažuje kladné hodnocení všech výše uvedených 
úkolů.  liberecká Is, a.s. ta pokročila v rozvoji nejen v oblasti It, kde jí to je dáno samotnými 
stanovami a pozicí vlastníka, ale i v oblasti poskytování zázemí pro rozvoj dalších městských 
subjektů. 

        Ing. Ondřej Červinka 
                          předseda představenstva



Obchodní jméno:                  liberecká Is, a.s.

Sídlo společnosti:            Jablonecká 41, 460 01 liberec 5

IČO:                                  254 50 131

Právní forma:                    akciová společnost
                                         
Akcie:     765 ks kmenových akcií na jméno ve jmenovité   
     hodnotě 100 000 Kč v zaknihované podobě

Akcionář:    statutární město liberec
     nám. dr. edvarda beneše 1
     460 53  liberec

Základní kapitál:   76 500 000 Kč

Splaceno:    100%

Den vzniku:    17. 6. 2002

Způsob vzniku:   akciová společnost byla založena jednorázově 
     v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního   
     zákoníku a  zákona č. 128/2000 sb. (obecní zřízení),
     a na základě  usnesení  Zastupitelstva  města     
     liberce č. 128/01 statutárním městem liberec jako   
     jediným akcionářem zakladatelskou listinou ze dne 
     3. 12. 2001  bez veřejné nabídky akcií. 
     společnost byla  zapsána v obchodním rejstříku,   
     vedeném u Krajského soudu v Ústí nad labem dne 
     17. 6. 2002, oddíl b, vložka 1429.

Předmět podnikání:   Zpracování dat, služby databank, správa sítí.
     Poskytování software a poradenství v oblasti hW a sW.
     Poskytování telekomunikačních služeb.
     Zprostředkování služeb.
     specializovaný maloobchod.
     Činnost technických poradců v oblasti It.
     Činnost účetních poradců, vedení účetnictví.
     Činnost podnikatelských, finančních, organizačních 
     a ekonomických poradců.
     Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích  
     akcí vč. lektorské činnosti.

II.

ZáKladní ÚdaJe o sPoleČnostI

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

3



oRgány sPoleČnostI

III.

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

4

Představenstvo

Předseda představenstva  Ing. Pavel Krenk (do 12/2005)

     Ing. ondřej Červinka (od 01/2006) 

Místopředseda představenstva  hynek tampier

Člen představenstva   Mgr. stanislav Cvrček 

Člen představenstva   bc. ondřej Červinka (do 12/2005)

     Ing. Jan Šuma (od 01/2006) 

Člen představenstva   Ing. Jiří veselka

      

doZoRČí Rada

Předseda dozorčí rady   Jiří bělohlávek 

Člen dozorčí rady   Ing. Zdeněk Kračmar

Člen dozorčí rady   Ing. Josef nadrchal



oRganIZaČní stRuKtuRa

Iv.

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

5

společnost měla i v roce 2005 divizní strukturu řízení. organizace společnosti byla řešena tak, 
aby bez problému umožňovala rozšiřování aktivit firmy i do dalších oblastí mimo It.

                                       Představenstvo          Dozorčí rada

Management společnosti

                                   EKO divize                                           IT divize

Právní a organizační     Ekonomické a účetní         IS Magistrátu      Městské projekty

               služby                                       služby  

organizační struktura je velmi jednoduchá, protože společnost je řízena v divizi It výhradně 
projektově (konkrétní osoby se prolínají na pozicích v jednotlivých projektech) 
a v ekonomické divizi je řízena zakázkově (jednotlivé týmy pracují pro konkrétního zákazníka).



v.
ZPRáva o PodnIKatelsKé ČInnostI

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

6

Informační systém Magistrátu města Liberec

v roce 2005 byla dokončena 2. etapa systémové integrace Informačního systému. ta v sobě zahr-
novala především Spisovou službu – největší a nejrozsáhlejší aplikaci informačního systému, která 
ovlivňuje prakticky každé pracoviště a každého úředníka. tato aplikace byla v roce 2005 ověřena v 
rutinním provozu.
stejně tak prošla zatěžkávací zkouškou prvního roku rutinního provozu nejdůležitější vstupní ele-
ktronická brána do statutárního města liberec – www portál  www.liberec.cz. externí uživatelé 
– občané, turisté, podnikatelé tak mohli využít přehlednost a diferencovaný přístup k různým cílovým 
skupinám, jednotné ovládání a jednotný vzhled. Interní uživatelé – autoři a správci jednotlivých ka-
pitol stejně jako správce celého systému ocenili formu Redakčního systému, v němž jsou důsledně 
oddělena práva a zodpovědnosti za obsahovou stránku informací od vnitřní logiky software.
v závěru roku byla provedena příprava, která umožnila na počátku roku 2006 realizaci nového sys-
tému help desku. to umožní zvýšit produktivitu při poskytování této služby.
Pro zvýšení bezpečnosti dat i aplikací byla připravena realizace nové antivirové ochrany rovněž 
uvedená do provozu na počátku roku 2006.
v roce 2006 rovněž pokračovalo budování technologického centra v budově Krajského úřadu. 
Kromě dalších synergických efektů vzniklých jedním technologickým centrem veřejné správy v liber-
ci byl splněn primární cíl – dostatečně dimenzované prostory s běžným standardem (klimatizace, 
náhradní zdroje el energie, ostraha).
v roce 2006 došlo k významné změně vztahu statutárního města liberec a společnosti. na základě 
veřejné soutěže se stala společnost smluvním dodavatelem It služeb včetně poskytování hardware 
pro statutární město liberec.

Projekty e-Town („městské projekty“)

I v roce 2006 byla iniciace a řízení projektů mimo Informační systém Magistrátu druhou hlavní aktivi-
tou společnosti.
u základního projektu - Metropolitní sítě, byla dobudována druhá etapa optické páteře umožňující 
připojení městských akciových společností (dPMl, tsMl, saJ, lIs).
Městský kamerový systém, byl dobudován ve své základní podobě umožňující v roce 2006 realizo-
vat distribuci digitálního přenosu obrazu z klíčových míst města nejen pro potřeby městské policie, 
ale i pro potřeby institucí včetně složek Integrovaného záchranného systému.
Implementace Jednotného informačního systému městských společností a organizací 
umožňující konsolidovaný přehled nad procesy probíhajícími v těchto institucích byla realizována ve 
společnostech saJ, lIs a elset a připravena pro společnosti dPMl a tsMl.
v roce 2005 pokračovaly práce na projektu Městské karty, v rámci něhož budou občanům, turistům 
i podnikatelům nabízeny služby, jejichž společným identifikačním a platebním prostředkem je čipová 
karta. 
Rok 2005 byl druhým rokem provozu Městského rezervačního systému, zahrnujícího v první etapě 
rezervace a předprodej vstupenek do kulturních zařízení. v rámci předprodejů bylo prodáno přes 50 
tisíc vstupenek.

Organizační, právní a ekonomické služby

nově založená eKo divize nabízela organizační a právní poradenství a vedení a zpracování účetních 
agend. Mezi hlavní zákazníky ve zpracování účetních agend byly tsMl a přibližně 70% základních a 
mateřských škol.



vI.
výsledKy hosPodaření

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

7

V roce 2005 pokračovaly práce na projektu M stské karty, v rámci něhož budou 
občanům, turistům i podnikatelům nabízeny služby, jejichž společným identifikačním a 
platebním prostředkem je čipová karta.  
Rok 2005 byl druhým rokem provozu M stského rezerva ního systému, zahrnujícího 
v první etapě rezervace a předprodej vstupenek do kulturních zařízení. V rámci 
předprodejů bylo prodáno přes 50 tisíc vstupenek. 

Organizační, právní a ekonomické služby

Nově založená EKO divize nabízela organizační a právní poradenství a vedení a 
zpracování účetních agend. Mezi hlavní zákazníky ve zpracování účetních agend byly 
TSML a přibližně 70% základních a mateřských škol. 

VI.    VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ

Majetek k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

 pořizovací
cena

oprávky zůstatková
Cena 

pořizovací
cena

oprávky Zůstatková 
cena 

Software 60 461 2 972 57 489 1 500 1 012 488

Nedokončený 
DNM 

  821         0 821 0 0 0

Samostatné 
movité věci a 
soubory 
movitých věcí 

13 613 1 221 12 392 1 805 351 1 454

Jiný dlouhodobý 
majetek

10 086 847 9 239 0 0 0

Nedokončený 
DHM 

2 419        0 2 419 85 0         85

Dlouhodobý 
finanční majetek 

1 597 0 1 597 1 112 0 1 112

Celkem 88 997 5 040 83 957 4 502 1 363 3 139

Náklady k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Náklady na prodané zboží 948 944

Spotřeba materiálu a energie 1 314 448

Služby 12 395 10 034

Mzdové náklady 8 751 7 265

Odměny statutární orgány 552 559

Sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

3 072 2 460

Sociální náklady 217 184

Odpisy majetku 3 684 1 056

Finanční náklady 114 34

Náklady

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

N
ák

la
dy

 n
a 

pr
od

an
é 

zb
ož

í

Sp
ot
ře

ba
 m

at
er

iá
lu

 a
 e

ne
rg

ie

S
lu

žb
y

M
zd

ov
é 

ná
kl

ad
y

O
dm
ěn

y 
st

at
ut

ár
ní

 o
rg

án
y

S
oc

iá
ln

í z
ab

ez
pe
če

ní
 a

 z
dr

av
ot

ní
po

jiš
tě

ní

So
ci

ál
ní

 n
ák

la
dy

O
dp

is
y 

m
aj

et
ku

Fi
na

nč
ní

 n
ák

la
dy

tis
.K
č rok 2005

rok 2004



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�

Náklady k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Náklady na prodané zboží 948 944

Spotřeba materiálu a energie 1 314 448

Služby 12 395 10 034

Mzdové náklady 8 751 7 265

Odměny statutární orgány 552 559

Sociální zabezpečení a 
zdravotní pojištění 

3 072 2 460

Sociální náklady 217 184

Odpisy majetku 3 684 1 056

Finanční náklady 114 34

Náklady

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

N
ák

la
dy

 n
a 

pr
od

an
é 

zb
ož

í

Sp
ot
ře

ba
 m

at
er

iá
lu

 a
 e

ne
rg

ie

Sl
už

by

M
zd

ov
é 

ná
kl

ad
y

O
dm
ěn

y 
st

at
ut

ár
ní

 o
rg

án
y

So
ci

ál
ní

 z
ab

ez
pe
če

ní
 a

 z
dr

av
ot

ní
po

jiš
tě

ní

So
ci

ál
ní

 n
ák

la
dy

O
dp

is
y 

m
aj

et
ku

Fi
na

nč
ní

 n
ák

la
dy

tis
.K
č rok 2005

rok 2004

Náklady rok 2005

3% 4%

40%

28%

2%

10%

1%

12%

0%

Náklady na prodané zboží

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Mzdové náklady

Odměny statutární orgány

Sociální zabezpečení a
zdravotní pojištění
Sociální náklady

Odpisy majetku

Finanční náklady

Výnosy k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Tržby za prodej zboží 1 030 1 189

Tržby za prodej služeb 25 943 18 107

Jiné výnosy (dotace) 5 208 4 188



Výnosy

0

4 000

8 000

12 000

16 000

20 000

24 000

28 000

Tržby za prodej zboží Tržby za prodej
služeb

Jiné výnosy (dotace)

tis
.K
č rok 2005

rok 2004

Výnosy rok 2005

3%

81%

16%

Tržby za prodej zboží
Tržby za prodej služeb
Jiné výnosy (dotace)

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�



Tržby dle zákazníků k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Statutární město Liberec 17 599 15 600

Školy a školky 4 102 3 900

Ostatní příspěvkové 
organizace 

474 270

Liberecký kraj 88 680

Městské obchodní 
společnosti

2 447 2 310

Ostatní obchodní společnosti 1 070 800

Tržby dle skupiny zákazníků

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

St
at

ut
ár

ní
m
ěs

to
Lib

er
ec

Šk
oly

 a
šk

olk
y

Os
ta

tn
í

př
ísp
ěv

ko
vé

or
ga

niz
ac

e

Lib
er

ec
ký

kr
aj

M
ěs

tsk
é

ob
ch

od
ní

sp
ole
čn

os
ti

Os
ta

tn
í

ob
ch

od
ní

sp
ole
čn

os
ti

tis
.K
č rok 2005

rok 2004

Tržby dle skupin zákazníků

69%

16%

2%

0% 9% 4% Statutární město
Liberec
Školy a školky

Ostatní příspěvkové
organizace
Liberecký kraj

Městské obchodní
společnosti
Ostatní obchodní
společnosti

Tržby dle druhu k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Služby divize ekonomiky 5 920 5 940

Služby divize IT 19 745 12 167

Služby divize správa 278 0

Prodej zboží 1 030 1 189

.

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�0



Tržby dle skupin zákazníků

69%

16%

2%

0% 9% 4% Statutární město
Liberec
Školy a školky

Ostatní příspěvkové
organizace
Liberecký kraj

Městské obchodní
společnosti
Ostatní obchodní
společnosti

Tržby dle druhu k 31.12.2005 (v tis.Kč) k 31.12.2004 (v tis.Kč)

Služby divize ekonomiky 5 920 5 940

Služby divize IT 19 745 12 167

Služby divize správa 278 0

Prodej zboží 1 030 1 189

.

Tržby dle druhu

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

Služby divize
ekonomiky

Služby divize IT Služby divize
správa

Prodej zboží

tis
.K
č rok 2005

rok 2004

Tržby dle druhu

22%

73%

1%

4%

Služby divize ekonomiky
Služby divize IT
Služby divize správa
Prodej zboží

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

��



Trendy – položka Rok 2005 Rok 2004 Index 2005 / 2004 

Náklady 31 126 23 048 1,35
Výnosy (bez dotace) 26 982 19 556 1,38
Výnosy (dotace) 5 200 4 000 1,30
Osobní náklady 12 592 10 468 1 20
Přidaná hodnota 12 316 7 870 1,56
Zaměstnanci 
(průměr.počet)

22 26 0,85

Trendy

0

5 
00

0

10
 0

00

15
 0

00

20
 0

00

25
 0

00

30
 0

00

35
 0

00

Náklady

Výnosy (bez
dotace)

Výnosy (dotace)

Osobní náklady

Přidaná hodnota

tis.Kč

rok 2004
rok 2005

Hospodářský výsledek 2005 a úprava na daňový základ

(v tis.Kč)

Ú etní hospodá ský výsledek 2005 1 056
Náklady da ov  neuznatelné 831

cestovné 4

reprezentace 20

školení, semináře 36

ostatní služby 135

mzdové náklady 15

odměny statutárních orgánů 552

sociální pojištění 31

zdravotní pojištění 11

ostatní daně a poplatky 4

dary 4

ostatní finanční  náklady 19

Odpisy -9 272
účetní odpisy 3 684

daňové odpisy - 12 956

Základ dan  – da ová ztráta - 7 385
Da  z p íjmu právnických osob -

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�2



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�3



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�4



Zpráva o vztazích za rok 2005

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�5



Zpráva o vztazích za rok 2005

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�6



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

�7



ZPRáva doZoRČí Rady

dozorčí rada akciové společnosti liberecká Is a.s. prověřila na svém řádném zasedání konaném dne 
24.5.2006 roční účetní závěrku společnosti k 31.12.2005 a dále se seznámila a vzala na vědomí audi-
torskou zprávu společnosti o-Consult s.r.o. ze dne 22.5.2006 s výrokem, že účetní závěrka podává ve 
všech významných ohledech věrně zobrazuje finanční pozici společnosti k uvedenému datu rozva-
hového dne 31.12.2005 a výsledky jejího hospodaření a peněžní toky za uvedený rok 2005 v souladu 
se zákonem o účetnictví, českými účetními standardy a dalšími příslušnými předpisy České republiky.
dozorčí rada dále přezkoumala Zprávu o vztazích dle & 66a, odst. 9. obchodního zákoníku č. 513/91 
sb. ve znění zákona č. 353/2001 sb.
dozorčí rada na základě těchto skutečností doporučuje valné hromadě společnosti schválit řádnou 
účetní závěrku za rok 2005, rozdělení hospodářského výsledku za rok 2005 a zprávu o vztazích za rok 
2005, tak jak je valné hromadě předkládá představenstvo.

v liberci dne 29. 5. 2006

       …………………………………..
        Jiří bělohlávek
               Předseda dozorčí rady

Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

��



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

��



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

20



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

2�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

22



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

23



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

24



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

25



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

26



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

27



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

2�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

2�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

30



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

3�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

32



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

33



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

34



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

35



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

36



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

37



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

3�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

3�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

40



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

4�



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

42



Liberecká IS, a.s.; Jablonecká 41  460 01 Liberec 5
Tel/fax: +420 485 243 031; e-mail: lis@is.liberec.cz 
IČO: 25450131; DIČ: CZ25450131

LIBERECKÁ IS, a.s.

43


	1.pdf
	titulní str lis.pdf
	LIS, a.s. - výroční zpráva 2005.pdf

	LIS kompr.pdf



